
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 2月28日現在

R05.03.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(706 966 047 904,1
00120 北黒田 )3(405,1 985,1 777,1 663,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 111 79 321 022
00132 浜（宗意原） 061 851 281 043
00133 筒井（宗意原） )2(079 510,1 480,1 990,2
00141 北黒田（新立） 01 9 11 02
00142 浜（新立） 956 906 756 662,1
00143 筒井（新立） )1(133 113 063 176
00150 浜（本村） 802 461 181 543
00160 筒井 )5(328,1 359,1 801,2 160,4
00161 筒井（社宅） 58 58 58
00210 徳丸 206 876 337 114,1
00220 中川原 305 255 626 871,1
00230 出作 843 633 514 157
00240 神崎 )1(526 086 077 054,1
00250 鶴吉 )1(033 483 324 708
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 1 51 61
00260 横田 911 221 851 082
00270 大溝 651 961 502 473
00279 大溝（老人ホーム） 04 02 02 04
00280 永田 )1(002 512 152 664
00290 東古泉 142 072 982 955
00310 大間 )1(102 281 522 704
00320 上高柳 )1(255 875 076 842,1
00330 恵久美 054 925 255 180,1
00339 恵久美（公務宿） 44 34 91 26
00340 昌農内 816 136 477 504,1
00350 西高柳 )1(055 335 146 471,1
00360 西古泉 )3(728 619 010,1 629,1
00370 北川原 )1(615 355 206 551,1
00379 北川原（エンゼル） 92 3 72 03
00380 北川原（塩屋） )1(582 982 733 626

合　　　　計 )42(527,31 153,41 099,51 143,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 2月28日現在

R05.03.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(606 866 837 604,1
00120 北黒田 )3(594,1 785,1 667,1 353,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 39 011 302
00132 浜（宗意原） 951 851 181 933
00133 筒井（宗意原） )2(559 899 670,1 470,2
00141 北黒田（新立） 01 9 11 02
00142 浜（新立） 256 406 556 952,1
00143 筒井（新立） )1(133 113 953 076
00150 浜（本村） 702 361 181 443
00160 筒井 )5(318,1 449,1 890,2 240,4
00161 筒井（社宅） 58 58 58
00210 徳丸 106 776 237 904,1
00220 中川原 694 545 626 171,1
00230 出作 743 533 514 057
00240 神崎 )1(026 476 077 444,1
00250 鶴吉 )1(123 573 224 797
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 1 51 61
00260 横田 911 221 851 082
00270 大溝 651 961 502 473
00279 大溝（老人ホーム） 04 02 02 04
00280 永田 )1(002 412 152 564
00290 東古泉 832 072 682 655
00310 大間 )1(102 281 422 604
00320 上高柳 )1(055 675 966 542,1
00330 恵久美 054 925 255 180,1
00339 恵久美（公務宿） 44 34 91 26
00340 昌農内 495 326 657 973,1
00350 西高柳 )1(864 035 165 190,1
00360 西古泉 )3(028 619 000,1 619,1
00370 北川原 )1(615 355 106 451,1
00379 北川原（エンゼル） 92 3 72 03
00380 北川原（塩屋） )1(772 082 733 716

合　　　　計 )42(515,31 562,41 628,51 190,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 2月28日現在

R05.03.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(21 2 11 31
00131 北黒田（宗意原） 71 4 31 71
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(71 71 8 52
00142 浜（新立） 7 5 2 7
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 1 1 1
00160 筒井 )5(51 9 01 91
00210 徳丸 1 1 1 2
00220 中川原 7 7 7
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 )1(6 6 6
00250 鶴吉 )1(01 9 1 01
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3
00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 42 8 81 62
00350 西高柳 )1(38 3 08 38
00360 西古泉 )3(01 01 01
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

合　　　　計 )42(432 68 461 052


